
 

 

2019年 9月吉日 

国際ロータリー第 2720地区 

ロータリークラブ 各位 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

日田中央ローターアクトクラブ 

 会長 矢羽田 健太 

（公印省略） 

 

日田中央ローターアクトクラブ 10 月第 1 例会 

および 35 周年記念事業 本登録のご案内 

 

拝啓 

 初秋の候、日頃より、当クラブの活動に際しまして格別のご支援をいただき、厚く御礼申

し上げます。 

さて、日田中央ローターアクトクラブではこの度、創立 35 周年の記念事業を下記の通り

開催することになりました。この機会に、かつて天領の街として栄えた日田の食・歴史・文

化等を存分に堪能していただき、クラブ同士の親睦をより一層深めていただけることを願

っております。 

また、10 月第 1 例会としまして、日田の魅力を満喫しながら皆様に親睦を深めていただ

ける懇親プログラムも企画しておりますので併せてお知らせいたします。 

 ご多忙のところまことに恐縮に存じますが、ご来臨賜りご参加いただきたくご案内申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.日田中央ローターアクトクラブ 10 月第 1 例会 

 

日 時：2019 年 10 月 12 日 (土)19：30～21:30 

内 容：「日田の味覚を楽しもう」 

場 所：洋酒博物館（〒877-0046 大分県日田市本庄町３ TEL：0973-28-5266） 

 

 

2.日田中央ローターアクトクラブ 35 周年記念事業 

 

日 時：2019 年 10 月 13 日 (日)9:00～15:00 

内 容：プログラム①日田式アクトゲーム 

    プログラム②日田の歴史・文化体験 

 場 所：中城体育館（〒877-0011 大分県日田市中城町１） 



              

3.登録について 

  

「日田中央 RAC35 周年記念事業等本登録用紙」にて送付をお願いいたします。 

  

登録締切：2019 年 9 月 12 日（木） 
 

※第 35 回年次大会と合わせてご参加いただける場合は、お手数ですがそれぞれ登録用紙の

ご提出をお願いいたします。 

 

 

4.登録費について 

（単位：円） 

 10 月第 1 例会 宿泊 35 周年記念事業 全登録の合計 

RC 5,000 7,000 1,500 13,500 

 

 

5.振込期限   2019年 9月 20日（金） 

大分県農業協同組合（9104）  大明
だいめい

出張所（626） 

口座番号 （普）0028090 

名義 日田
ひ た

中央
ちゅうおう

ローターアクトクラブ 代表
だいひょう

 矢
や

羽田
は た

 健太
け ん た

 

注）お振込みの際は以下の通りにお振込みください。 

         例）○○○○ロータリークラブ 

 

 

6.登録提出先およびお問い合わせ先 

 

日田中央ローターアクトクラブ   

幹事：高倉 聖悟 

携帯：080-6417-5549   

Mail : rid2720ra_hitachuo_rac@yahoo.co.jp 

 

以上 

 


